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 zآبوهوا

امسال در  عید سعید فطر  نماز 
مصای بزرگ امام خمینی)ره( و به 
امامت رهبر معظم انقاب برگزار 

خواهد شد.

وزیر صمت از برنامه این وزارتخانه 
برای مستقل کردن بازار مواد اولیه از 
تکانه های خارجی و نرخ ارز خبر داد.

کتاب »شازده کوچولو« پس از 80 
خوانده  انتشار همچنان  از  سال 
می شود و خوانندگان دوستش دارند. 

تنها روش شناخته  بدنی  فعالیت 
شده علمی در کاهش روند بیماری 

پارکینسون است.

رئیس جمهور در چهارمین جلسه ستاد ملی 
جمعیت:

فرصت کوتاهی برای عبور از 
مشکل جمعیتی کشور داریم

رئیس جمهور در چهارمین جلسه ستاد 
ملی جمعیت که روز گذشته برگزارشد، 
موضوع جمعیت را از جمله موضوعات 
کلیدی و محوری کشور عنوان کرد و با 
اشاره به فرصت بسیار کوتاه برای عبور 
از بروز مشکل جمعیتی، بر ضرورت 
جدی دستگاه های  اقدام  و  توجه 
مسئول نسبت به وظایف خود در این 

باره تأکید کرد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
در ادامه به اهمیت فرهنگ سازی در 
موضوع جمعیت اشاره کرد و دستور 
داد کارگروه ویژه ای در زیرمجموعه 
ستاد ملی جمعیت و متشکل از وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسامی، سازمان صدا 
و سیما، سازمان تبلیغات اسامی 
و دیگر دستگاه های فرهنگی برای 
تولید محتوای فرهنگی درباره جمعیت 
تشکیل شود. دکتر رئیسی همچنین 
به دستگاه های مختلف اجرایی ۱0 
روز فرصت داد تا اگر درباره عملکرد 
قرارگاه های ستاد جوانی جمعیت 
نظر یا پیشنهادی دارند، اعام کنند. 
دستگاه های  پژوهشی  بخش های 
اجرایی هم مکلف شدند ظرف همین 
مدت زمان نسبت به مصوبات ستاد 

ملی جمعیت اعام نظر کنند.
دکتر رئیسی در ادامه سازمان اداری 
و استخدامی را مکلف کرد راهکارهای 
تمهید و تسهیات همزمانی اشتغال و 
فرزندپروری را برای بانوان شاغل بررسی و 
به دبیرخانه ستاد ملی جمعیت ارائه کند.

رئیس جمهور در نشست با نمایندگان 
تشکل های دانشجویی خواستار شد

ایجاد سازکاری جدید برای ارتباط 
مؤثر و مستمر دانشگاه با دولت

جمعی از فعالان و نمایندگان تشکل های 
دانشجویی دانشگاه های سراسر کشور 
در نشستی صمیمی با رئیس جمهور 
که عصر جمعه با حضور وزرای علوم، 
تحقیقات و فناوری و بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی، معاون اجرایی، رئیس 
دفتر رئیس جمهور و سخنگوی دولت 
همراه با ضیافت افطار برگزار شد، 
به بیان نظرات و دیدگاه های خود در 

حوزه های مختلف پرداختند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی ریاست 
جمهوری، دکتر رئیسی همچنین با 
بیان اینکه دولت مردمی تنها دولت 
برنامه محور پس از پیروزی انقاب 
اسامی بود که برنامه خود را در تمام 
دانشگاه ها و مراکز علمی و پژوهشی 
قرار داده است،  در مرعا و منظر 
افزود: دولت در راستای اجرایی شدن 
برنامه های خود از نقد صاحب نظران، 
دانشگاهیان و شما دانشجویان استقبال 
می کند.دکتر رئیسی تأکید کرد: دولت 
مسائل، ظرفیت ها و نیازهای کشور 
را می شناسد و هیچ مشکل غیرقابل 
حلی در کشور وجود ندارد و با گفتمان 
مشترک، آینده روشنی پیش روی کشور 
است و مشکات هم حل خواهد شد.
رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت 
استفاده از نظرات دانشگاهیان در 
تصمیم سازی ها، وزیر علوم را مکلف به 
ایجاد یک ساز و کار جدید برای ارتباط 
مؤثر و مستمر دانشگاه با دولت کرد.

 نماز عید فطر به امامت
رهبر معظم انقلاب برگزار خواهد شد

تأثیر نرخ ارز بر مواد اولیه 
کاهش می یابد

چرا هنوز شازده کوچولو در میان 
مردم جهان محبوبیت دارد؟

جزیره ابو موسی 
مقصدی جدید و شگفت انگیز 

برای گردشگران

ورزش، راهی برای مهار پارکینسون

با برنامه ریزی وزارت صمت

در جست وجوی معصومیت از دست رفته 
دنیای کودکی

 مدیرکل پیش بینی سازمان هواشناسی:
در این هفته بارش ها به صورت محدود و رگباری است

ر  هشدا و  پیش بینی  مدیرکل 
سریع سازمان هواشناسی گفت: 
در این هفته بارش ها محدود و 
در بخش هایی از غرب و شمال 
کشور در ساعات عصر پیش بینی 
می شود و از نظر دمایی نیز نوسان 

دما به  صورت روزانه در محدوده 
افزایش و کاهش ۲ تا ۶ درجه 
انتظار می رود. به گزارش ایرنا، 
صادق ضیائیان با بیان اینکه امروز 
یکشنبه سواحل خزر در استان های 
گیان و مازندران بارانی است، اظهار 

داشت: فردا دوشنبه در مناطق 
شمال غرب از جمله آذربایجان غربی، 
آذربایجان شرقی و اردبیل بارش ها 
خفیف و به  صورت محدود ادامه 
دارد.در کرمان و هرمزگان نیز فردا 
دوشنبه در ساعت عصر انتظار رگبار 

باران داریم. مدیرکل پیش بینی و 
هشدار سازمان هواشناسی تصریح 
کرد: امروز یکشنبه از تهران تا غرب 
کشور افزایش دما داریم اما مجدداً 
از فردا دوشنبه اغلب نقاط کشور 

خنک تر خواهد شد.

سرقت حساب بانکی
با کارت ملی مسروقه

 ۲ برادر با تشکیل باند سرقت و جعل 

مدارک حساب بانکی مالباخته ها را خالی 
می کردند.
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تیم ملی کشتی آزاد ایران که مانند 
چند سال اخیر با هدایت پژمان 
درستکار در مسابقات قهرمانی آسیا 
شرکت کرده بود، موفق نشد نتایج 
مطلوبی را کسب کند و در نهایت با 
کسب یک مدال طا، یک نقره و سه 
برنز به مقام سوم قاره کهن رسید.

زنگ خطر به صدا درآمد

 نتایج ناامید کننده شاگردان
درستکار در آستانه

هفتحوضهفتحوض
مخملکوهلرستانمخملکوهلرستان

آرامشوزیباییراهدیهمیدهدآرامشوزیباییراهدیهمیدهد

اعزام حجاج
با ۷۴۴ پرواز ایران ایر

سخنگوی هواپیمایی جمهوری 
اسامی ایران از برنامه ریزی برای 
پرواز حج توسط  انجام ۷۷۴ 
ایران ایر خبر داد و گفت: عملیات 
اعزام حجاج از ۲۱ فرودگاه کشور 
روز سوم خردادماه شروع می شود 
و سوم مردادماه پایان می یابد.

به گزارش ایرنا، حسام قربانعلی 
درباره عملیات حج تمتع امسال 
گفت: عملیات حج امسال پیرو 
دستور رئیس جمهوری و رئیس 
شورای عالی حج با برنامه ریزی 
به  زائر  8۹ هزار  اعزام  برای 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران 

سپرده شده است. وی با بیان 
اینکه تعداد هواپیماهایی که 
برای عملیات حج اختصاص داده 
شده، ۱۱ فروند است، تصریح کرد: 
معاونت های بازرگانی، مهندسی، 
تعمیرات و سایر قسمت ها با 
جدیت و همت حداکثری درحال 
آماده سازی ناوگان برای انجام 
بهترین و ایمن ترین خدمات برای 
انتقال حجاج هستند. همچنین 
تاش شده است با هماهنگی 
شکل گرفته، عملیات بسیار منظم 
پیش داشته  و کم تأخیری در 

باشیم.

کت  شر ی  سخنگو به گفته 
هواپیمایی جمهوری اسامی ایران، 
»هما« در سال گذشته با میانگین 
۲0 دقیقه تأخیر یکی از بهترین 
عملیات های جابه جایی حجاج را در 

سال های اخیر اجرا کرد. قربانعلی 
افزود: با هدف رفاه هموطنان اهل 
تسنن، »هما« در دو شهر چابهار 
و قشم نیز عملیات ویژه پروازی 

خواهد داشت.

پیرجد، روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان خرم آباد در استان لرستان دارای طبیعتی بکر و زیبا است. آبشار و جاذبه طبیعی هفت حوض در مخمل کوه از 
مناظر زیبای این منطقه است. جریان آب و بارش های سالیانه، سبب ایجاد حوضچه های متعدد آب در این منطقه شده که آن را به هفت حوض مشهور کرده است. 
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دعای روز بیست و پنجم ماه مبارک رمضان
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    تازه ها

برقراری پرواز مستقیم از عربستان به ایران تا ماه آینده
رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
جهانگردی  و  یی  هوا مسافرت 
ایران از برقراری پرواز مستقیم از 
عربستان به ایران تا یک ماه آینده 
و جذب ماهانه ۱۲ هزار گردشگر از 
عربستان خبر داد.به گزارش ایلنا، 
حرمت الله رفیعی رئیس انجمن 

صنفی دفاتر خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی ایران در این 
خصوص گفت: در حوزه گردشگری 
ایران و عربستان شاهد روند روبه 
رشدی هستیم و پیش بینی می شود 
پروازهای مستقیم افزایش یابد به 
همین منظور مذاکراتی برای عقد 

قراردادهایی برای انجام روزی دو 
پرواز که یکی به تهران و دیگری به 
مشهد خواهد بود، در حال انجام 
است. البته قبل از این مسافرانی از 
عربستان داشتیم اما پرواز مستقیم 
وجود نداشت و آنها از مقصد دیگری 
به ایران سفر می کردند که بالتبع 

تعداد اندکی را شامل می شد. تقریباً 
ماهی 50 تا 80 نفر از عربستان به 
ایران سفر می کردند، اما الان با 
برقراری پرواز مستقیم، پیش بینی 
می شود روزانه حدود ۴00 گردشگر 
از عربستان به ایران سفر کند که در 
ماه حدود ۱۲ هزار نفر خواهند شد. 


